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Ordinato per posizone Laptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#71 SANNA A. - KTM 1M£.§ h 2 2:02.906 16:49:29.898 5 2:18.309 17:01:20.483
1 5:20.029 16:50:24.428 3 2:04.090 16:51:33.988 6 2:03.268 17:03:23.751
2 1:59.529 16:52:23.957 4 2:04.039 16:53:38.027  pg 10 .- #236 CAGNONI S. - KTM L5000
3 1:58.340 16:54:22.297 5 3:20.320 16:56:58.347 1 2:15.340 16:47:52.054
4 4:19.439 16:58:41.736 6 2:01.823 16:59:00.170 2 2:03.457 16:49:55.511
5 2:08.386 17:00:50.122 7 2:25.992 17:01:26.162 3 2:03.808 16:51:59.319
6 1:59.526 17:02:49.648 8 2:04.008 17:03:30.170 4 2:26.709 16:54:26.028
7 2:01.079 17:04:50.727  po. 6 - # 110 SCANDIANI J. - Husquarna fgf:"l‘;"g 5 2:03.410 16:56:29.438
Po. 2 - # 217 PIACENTINI J. - Husqvarna Joeree 1 2:05.716 16:50:04.672 6 2:49.356 16:59:18.794
1 2:04.651 16:47:24.824 2 2:04.440 16:52:09.112 7 2:04.066 17:01:22.860
) 2:01.527 16:49:26.351 3 2:02.911 16:54:12.023 8 2:04.264 17:03:27.124
3 2:03.053 16:51:29.404 4 4:31.861 16:58:43.884  po, 11 . # 626 REGGIANI J. - Husquarna A
4 2:02.984 16:53:32.388 5 2:07.609 17:00:51.493 1 2:06.021 16:49:17.463
5 2:03.468 16:55:35.856 6 2:02.780 17:02:54.273 2 2:06.228 16:51:23.691
6 2:45.364 16:58:21.220 7 2:20.880 17:05:15.153 3 3:08.024 16:54:31.715
7 2:05.021 17:00:26.241  po. 7 - # 20 VALETTI A. - Husqvarna f'g;gg‘g 4 2:04.860 16:56:36.575
8 2:00.267 17:02:26.508 1 2:03.008 16:48:00.798 5 2:04.257 16:58:40.832
9 2:00.331 17:04:26.839 2 2:22.394 16:50:23.192 6 2:03.908 17:00:44.740
Po. 3 - # 269 DAL FITTO P. - KTM f'(f)fzng“; 3 3:52.707 16:54:15.899 7 2:16.470 17:03:01.210
1 2:08.184 16:47:50.799 4 2:04.627 16:56:20.526  pg, 17 . #13 PIVETTAF. - KTM Lor 6o
2 2:00.802 16:49:51.601 5 2:06.858 16:58:27.384 1 2:08.308 16:47:35.101
3 3:34.650 16:53:26.251 6 2:05.701 17:00:33.085 2 2:08.185 16:49:43.286
4 2:09.258 16:55:35.509 7 2:04.595 17:02:37.680 3 4:00.984 16:53:44.270
5 2:04.177 16:57:39.686 8 2:24.377 17:05:02.057 4 2:06.624 16:55:50.894
6 2:20.525 17:00:00.211  po. 8 - # 404 BACIGALUPO E. - Husqvarna fgf:;"l"g 5 2:05.974 16:57:56.868
7 2:04.164 17:02:04.375 1 2:03.050 16:49:23.733 6 2:07.702 17:00:04.570
8 2:21.820 17:04:26.195 2 2:05.024 16:51:28.757 7 2:09.151 17:02:13.721
Po. 4 - # 26 SALVIATO F. - TM fgf;:rlng 3 2:03.253 16:53:32.010 8 2:09.460 17:04:23.181
1 2:04.479 16:47:34.145 4 2:25.296 16:55:57.306
2 2:01.756 16:49:35.901 > 3:20.752 16:59:18.058
3 4:20.085 16:53:55.986 6 2:03.379 17:01:21.437
4 2:02.183 16:55:58.169 7 2:03.713 17:03:25.150
5 2:13.547 16:58:11.716  Po, 9 - # 411 FENERA N. - Kawasaki f‘{,‘;{’;;”g’
6 3:22.044 17:01:33.760 1 2:11.540 16:48:02.397
7 2:07.119 17:03:40.879 2 2:04.698 16:50:07.095
Po. 5 - # 101 DOGLIO G. - KTM fi(f)f;;g 3 2:03.506 16:52:10.601
1 2:05.425 16:47:26.992 4 6:51.573 16:59:02.174
Fastest lap: 1:58.340
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 978 BIFFI G. - KTM Jonrenme 5 2:08.242 16:58:03.954  po, 22 - # 313 PELIZZOLI A. - KTM A
1 2:07.562 16:47:38.056 6 2:25.404 17:00:29.358 1 2:13.632 16:48:13.216
P 2:07.290 16:49:45.346 7 2:07.889 17:02:37.247 2 2:15.030 16:50:28.246
3 2:10.270 16:51:55.616  Po. 18 - # 76 BONFATTI A. - KTM f'flpi'g‘g 3 2:39.812 16:53:08.058
4 2:06.011 16:54:01.627 1 2:11.639 16:48:15.764 4 2:15.778 16:55:23.836
5 2:06.929 16:56:08.556 2 2:10.889 16:50:26.653 5 2:14.436 16:57:38.272
6 2:06.214 16:58:14.770 3 2:16.994 16:52:43.647 6 2:11.514 16:59:49.786
7 2:07.809 17:00:22.579 4 2:09.746 16:54:53.393 7 2:12.906 17:02:02.692
8 2:08.253 17:02:30.832 5 2:25.104 16:57:18.497  po, 23 - # 34 CERIANI G. - Husqvarna A
9 2:27.288 17:04:58.120 6 2:09.526 16:59:28.023 1 2:14.903 16:48:24.121
Po. 14 - # 91 CHIABRANDO N. - KTM Jor s 7 3:31.431 17:02:59.454 2 2:14.815 16:50:38.936
1 2:06.079 16:47:41.602 8 2:10.277 17:05:09.731 3 2:15.976 16:52:54.912
2 2:58.562 16:50:40.164  Ppo. 19 - # 10 POLATO B. - KTM f'{fzf’i'zzf’ 4 2:15.445 16:55:10.357
3 2:06.720 16:52:46.884 1 2:45.660 16:48:58.835 5 2:12.933 16:57:23.290
4 3:18.969 16:56:05.853 2 2:10.482 16:51:09.317 6 2:14.688 16:59:37.978
Po. 15 - # 192 PASQUATO R. - KTM S 3 3:25.482 16:54:34.799 7 3:18.057 17:02:56.035
N 513,895 16.48:07.065 4 2:11.518 16:56:46.317 8 2:22.443 17:05:18.478
) 5:20.709 16:53:27.774 5 2:16.531 16:59:02.848  po, 24 - # 721 MASCIADRI T. - TM RO
3 911838 16:55:39 612 6 2:12.818 17:01:15.666 1 2:19.077 16:48:30.068
4 2:06.828 16:57:46.440 7 2:20.327 17:03:35.993 2 3:14.223 16:51:44.291
5 2:06.092 16:59:52.532  Ppo. 20 - # 136 PAVONI C. - KTM R 3 2:13.711 16:53:58.002
6 2:10.741 17:02:03.273 1 2:10.629 16:48:18.778 4 2:16.259 16:56:14.261
7 2:08.406 17:04:11.679 2 2:25.180 16:50:43.958 5 2:16471 16:58:30.732
Po. 16 - # 259 PELLOUX E. - KTM A 3 2:13.405 16:52:57.363 6 245894 17:01:16.626
) 512,003 164752771 4 2:51.384 16:55:48.747 7 2:13.050 17:03:29.676
2 2:06.902 16:49:59.673 5 2:10.484 16:57:59.231  po, 25 - # 116 DELL'AGLIO M. - KTM S
3 322,492 165322165 6 3:51.508 17:01:50.739 1 2:19.321 16:48:38.621
4 2:20.742 16:55:42.907 7 2:10.742 17:04:01.481 2 2:16.445 16:50:55.066
5 2:07.578 16:57:50.485  Ppo, 21 - # 41 PONTEVIA R. - Husquarna AR 3 2:21.563 16:53:16.629
6 2:09.154 16:59:59.639 1 2:13.769 16:48:14.185 4 2:14.195 16:55:30.824
7 2:58.196 17:02:57.835 2 2:15.080 16:50:29.265 5 2:14.709 16:57:45.533
8 2:10.733 17:05:08.568 3 2:13.685 16:52:42.950 6 2:24.669 17:00:10.202
Po. 17 - # 232 GUIDETTI S. - Husquarna A 4 2:44.361 16:55:27.311 ’ 2:18.760 17:02:28.962
1 2:08.292 16:47:55.631 5 2:11.598 16:57:38.909 8 2:15.919 17:04:44.881
2 2:08.293 16:50:03.924 6 2:11.820 16:59:50.729
3 3:44.396 16:53:48.320 7 2:20.169 17:02:10.898
4 2:07.392 16:55:55.712 8 2:10.736 17:04:21.634
Fastest lap: 1:58.340
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 26 - # 450 PALOMBELLA A. - KTM VA
1 2:18.113 16:48:35.529
2 2:17.403 16:50:52.932
3 2:16.566 16:53:09.498
4 2:16.227 16:55:25.725
5 2:29.920 16:57:55.645
6 3:32.142 17:01:27.787
7 2:14.549 17:03:42.336
Po. 27 - # 17 BELTRAMO S. - KTM S r
1 2:23.671 16:48:37.721
2 2:25.190 16:51:02.911
3 2:24.210 16:53:27.121
4 2:46.285 16:56:13.406
5 3:42.799 16:59:56.205
6 2:26.521 17:02:22.726
7 2:27.013 17:04:49.739
Po. 28 - # 420 MARIANI M. - KTM A
1 2:37.467 16:48:27.756
Fastest lap: 1:58.340
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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